DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
Em 31 de Julho de 2024.

RECEITAS DAS ATIVIDADES
Receitas com mensalidades
Outras Receitas das atividades
Receita de alugueis
(-) DEDUGOES DAS RECEITAS DAS ATIVIDADES
(-) Deducoes das Receitas das Atividades
RESULTADO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas com Recursos Humanos
Despesas de Consumo
Alugueis e Arrendamentos
Servicos de Terceiros
Outras Despesas Operacionais
Despesas Tributarias
RECEITAS FINANCEIRAS
Outras Receitas Financeiras
DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas Financeiras

OUTRAS RECEITAS/ DESPESAS NAO OPERACIONAIS

Recuperacao de Despesas

SUPERAVIT/DEFICIT DO PERIODO

fevi24

4.149,46
115,95
342,60

3.690,91

3.695,88

220.847,74
194.509,03

2.199,28

10.484,21
10.902,73

2.752,49
3.675,67
3.675,67
1.289,18
1.289,18

83.043,00
83.043,00

mar/24
6.112,46

2.541,60
3.570,86
577,87
577,87
5.534,59

34.620,01

9.594,35
853,65

4.000,00

- 14.558,55

4.991,27

622,19
2.833,20
2.833,20

781,74

781,74

- 131.722,37 -27.033,96

abr/24

5.480,10
985,56
792,60

3.701,94

-35.101,76
- 517519

719,81

- 4.000,00
-12.260,93
- 6.425,88
- 6.519,95

2.558,83
2.558,83

43.151,00

mail24
4.308,95

442,60
3.866,35

-33.838,25
-10.550,50
- 2.450,94
- 4.000,00
-10.929,26

5.539,09

368,46
2.515,76
2.515,76

356,21

356,21

15.291,94 -27.797,86

jun/24
5.736,65
1.623,25
391,60
3.721,80

-37.172,40
- 8.902,29
- 3.094,41
- 4.000,00
-10.015,82
- 5.395,74
- 5.764,14

2.364,90
2.364,90
493,41
493,41

-29.971,47

juli24
3.921,10

142,60
3.778,50

3.525,20
-31.184,89
- 8.822,27
- 3.034,53
- 4.000,00
-10.325,55
- 4.297,78
- 704,76

2.447,04

2.447,04
- 755,38
- 75538

-25.968,03

TOTAL
131.348,68
65.674,34
35.921,62
26.231,68
- 3.909,34
- 3.909,34
61.765,00
- 490.116,31
- 295.357,22
18.254,28
20.000,00
84.214,79
- 55.075,43
- 17.214,59
22.054,44
22.054,44
- 5567,26
- 5.567,26
219.265,00
219.265,00

- 192.599,13



